[image: image1.emf]Câmara dos Deputados

Comissão de Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado

Ofício nº 222/2021 – Pres.
Brasília, 17 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Arthur Lira
Presidente da Câmara dos Deputados
Brasília-DF
Assunto: Proposição com pareceres divergentes.
Senhor Presidente,
1. Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 1.320, de 2019, do Sr. Dr. Jaziel, despachado às Comissões para apreciação conclusiva, nos termos do art. 24, II, do Regimento Interno da Casa, decaiu dessa condição, por ter recebido pareceres divergentes nas comissões que lhe apreciaram o mérito e, em consequência, estará sujeito à apreciação do Plenário, com base na alínea "g" do inciso II do art. 24 do RICD.
Atenciosamente,

Deputado Emanuel Pinheiro Neto
Presidente
Secretaria da Comissão: Câmara dos Deputados, Anexo II, Sala 166-C 70.160-900 – Brasília/DF

Tel: (0xx61) 3216-6761
e-mail: cspcco.decom@camara.leg.br
Oficio 222- Of. Pareceres Divergentes